Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ
О кандидатуре для назначения общественным помощником Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан по городу Сибаю

Руководствуясь статьей 24 Закона Республики Башкортостан от 03.07.2007 №450-з «Об Уполномоченном по правам человека в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать для назначения общественным помощником Уполномоченного по правам человека в Республике Башкортостан по городу Сибаю кандидатуру Атановой Люции Гумерзаковны, заместителя председателя местной общественной организации по поддержке социальных проектов «Вперед, Сибай».
2. Направить решение Уполномоченному по правам человека в Республике Башкортостан Р. Ф. Каюмову.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам, охране прав и свобод граждан Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
Председатель Совета                                                                                  А.Г. Камбулатов
г.  Сибай

«22» марта 2019 года
№ 360